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Résultats - U15 - Etape 2 - Etape 2 - Plat - U15

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 35 engagé·es

Résultats

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Cat Temps
km/h

Moy Par cat.

1 13 LE MORVAN Florian UC GRADIGNAN M U15 (2) 54'59 33,06 1° U15 (2)-M/21
2 3 CHORT Etienne AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 54'59 33,06 2° U15 (2)-M/21
3 15 VISTE Antoine UC GRADIGNAN M U15 (2) 55'49 32,57 3° U15 (2)-M/21
4 25 OSPITAL Bastien AVIRON BAYONNAIS M U15 (2) 55'49 32,57 4° U15 (2)-M/21
5 2 CHAMINAUD Zacharie AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 55'49 32,57 5° U15 (2)-M/21
6 35 MARIE Raphael VC DU SUD GIRONDE M U15 (1) 55'49 32,57 1° U15 (1)-M/11
7 23 KASZUBA Dorian CC MARMANDAIS M U15 (1) 55'49 32,57 2° U15 (1)-M/11
8 14 PEYRARD Gaspard UC GRADIGNAN M U15 (1) 55'49 32,57 3° U15 (1)-M/11
9 22 PENOUILH Mathieu UC ORTHEZIENNE M U15 (2) 55'49 32,57 6° U15 (2)-M/21

10 29 QUICHAUD Paul EC AMBAZAC M U15 (2) 55'49 32,57 7° U15 (2)-M/21
11 20 VERGNE CHARVY Pierre MERIGNAC VC M U15 (2) 55'49 32,57 8° U15 (2)-M/21
12 34 CHARRON Raphael VC DU SUD GIRONDE M U15 (1) 55'49 32,57 4° U15 (1)-M/11
13 9 DELACOUX MUNGROO Pooja UC GRADIGNAN F U15 (2) 55'49 32,57 1° U15 (2)-F/1
14 8 BOUVIER LANNOY Antonin UC GRADIGNAN M U15 (1) 55'49 32,57 5° U15 (1)-M/11
15 33 MOREAU Victor US BOUSCATAISE CYCLISME M U15 (2) 55'49 32,57 9° U15 (2)-M/21
16 31 DELBARRE Thomas AC RILHAC RANCON M U15 (2) 55'49 32,57 10° U15 (2)-M/21
17 6 SABA Leo AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 55'49 32,57 11° U15 (2)-M/21
18 28 WALDFOGEL Florian AVIRON BAYONNAIS M U15 (2) 55'49 32,57 12° U15 (2)-M/21
19 24 BAS Thibault AVIRON BAYONNAIS M U15 (2) 55'49 32,57 13° U15 (2)-M/21
20 12 LAURENT Marcel UC GRADIGNAN M U15 (2) 55'49 32,57 14° U15 (2)-M/21
21 26 SAFFORES Romain AVIRON BAYONNAIS M U15 (2) 55'49 32,57 15° U15 (2)-M/21
22 10 DEREX Nathan UC GRADIGNAN M U15 (2) 55'49 32,57 16° U15 (2)-M/21
23 19 BONNIN Gatien MERIGNAC VC M U15 (1) 55'54 32,52 6° U15 (1)-M/11
24 16 CASTANO ANGEL EVCC BERGERAC M U15 (2) 55'54 32,52 17° U15 (2)-M/21
25 11 FORT Tom UC GRADIGNAN M U15 (1) 55'56 32,50 7° U15 (1)-M/11
26 4 GAHERY Vincent AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 55'56 32,50 18° U15 (2)-M/21
27 1 BEUGNON Tyllian AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 55'58 32,48 19° U15 (2)-M/21
28 30 DELBARRE Anaïs AC RILHAC RANCON F U15 (1) 55'58 32,48 1° U15 (1)-F/2
29 27 VIEAUD GARCIA Lukas AVIRON BAYONNAIS M U15 (1) 56'02 32,44 8° U15 (1)-M/11
30 18 COLLEU Tom EVCC BERGERAC M U15 (1) 57'43 31,50 9° U15 (1)-M/11
31 7 TALLARITA Noe AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 58'00 31,34 20° U15 (2)-M/21
32 5 JAUVIN Maxence AVC LIBOURNAIS M U15 (1) 58'17 31,19 10° U15 (1)-M/11
33 17 CASTANO Sarah EVCC BERGERAC F U15 (1) 58'28 31,09 2° U15 (1)-F/2
34 21 LINARES Paco UC ORTHEZIENNE M U15 (1) 1h00'35 30,01 11° U15 (1)-M/11
35 32 ANSQUER Leopold US BOUSCATAISE CYCLISME M U15 (2) 1h06'58 27,15 21° U15 (2)-M/21



Résultats - U15 - Etape 2 - Etape 2 - Plat - U15

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 35 engagé·es

Classement général

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Cat Temps
km/h

Moy Par cat.

1 13 LE MORVAN Florian UC GRADIGNAN M U15 (2) 1h50'05 1° U15 (2)-M/21
2 15 VISTE Antoine UC GRADIGNAN M U15 (2) 1h50'45 2° U15 (2)-M/21
3 2 CHAMINAUD Zacharie AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 1h50'55 3° U15 (2)-M/21
4 3 CHORT Etienne AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 1h51'13 4° U15 (2)-M/21
5 25 OSPITAL Bastien AVIRON BAYONNAIS M U15 (2) 1h51'31 5° U15 (2)-M/21
6 20 VERGNE CHARVY Pierre MERIGNAC VC M U15 (2) 1h52'17 6° U15 (2)-M/21
7 8 BOUVIER LANNOY Antonin UC GRADIGNAN M U15 (1) 1h52'17 1° U15 (1)-M/11
8 24 BAS Thibault AVIRON BAYONNAIS M U15 (2) 1h52'17 7° U15 (2)-M/21
9 4 GAHERY Vincent AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 1h52'19 8° U15 (2)-M/21

10 14 PEYRARD Gaspard UC GRADIGNAN M U15 (1) 1h55'09 2° U15 (1)-M/11
11 31 DELBARRE Thomas AC RILHAC RANCON M U15 (2) 1h55'09 9° U15 (2)-M/21
12 16 CASTANO ANGEL EVCC BERGERAC M U15 (2) 1h55'14 10° U15 (2)-M/21
13 34 CHARRON Raphael VC DU SUD GIRONDE M U15 (1) 1h55'38 3° U15 (1)-M/11
14 26 SAFFORES Romain AVIRON BAYONNAIS M U15 (2) 1h55'38 11° U15 (2)-M/21
15 23 KASZUBA Dorian CC MARMANDAIS M U15 (1) 1h55'50 4° U15 (1)-M/11
16 29 QUICHAUD Paul EC AMBAZAC M U15 (2) 1h55'50 12° U15 (2)-M/21
17 19 BONNIN Gatien MERIGNAC VC M U15 (1) 1h55'55 5° U15 (1)-M/11
18 35 MARIE Raphael VC DU SUD GIRONDE M U15 (1) 1h55'58 6° U15 (1)-M/11
19 9 DELACOUX MUNGROO Pooja UC GRADIGNAN F U15 (2) 1h55'59 1° U15 (2)-F/1
20 1 BEUGNON Tyllian AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 1h56'07 13° U15 (2)-M/21
21 28 WALDFOGEL Florian AVIRON BAYONNAIS M U15 (2) 1h59'01 14° U15 (2)-M/21
22 27 VIEAUD GARCIA Lukas AVIRON BAYONNAIS M U15 (1) 1h59'14 7° U15 (1)-M/11
23 18 COLLEU Tom EVCC BERGERAC M U15 (1) 2h00'51 8° U15 (1)-M/11
24 7 TALLARITA Noe AVC LIBOURNAIS M U15 (2) 2h02'08 15° U15 (2)-M/21
25 10 DEREX Nathan UC GRADIGNAN M U15 (2) 2h02'17 16° U15 (2)-M/21
26 12 LAURENT Marcel UC GRADIGNAN M U15 (2) 2h03'00 17° U15 (2)-M/21
27 11 FORT Tom UC GRADIGNAN M U15 (1) 2h04'29 9° U15 (1)-M/11
28 5 JAUVIN Maxence AVC LIBOURNAIS M U15 (1) 2h04'39 10° U15 (1)-M/11
29 33 MOREAU Victor US BOUSCATAISE CYCLISME M U15 (2) 2h06'21 18° U15 (2)-M/21
30 30 DELBARRE Anaïs AC RILHAC RANCON F U15 (1) 2h06'30 1° U15 (1)-F/2
31 32 ANSQUER Leopold US BOUSCATAISE CYCLISME M U15 (2) 2h06'47 19° U15 (2)-M/21
32 17 CASTANO Sarah EVCC BERGERAC F U15 (1) 2h07'03 2° U15 (1)-F/2



Résultats - U15 - Etape 2 - Etape 2 - Plat - U15

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 35 engagé·es

Meilleurs jeunes · Classement général

1 13 LE MORVAN Florian 1h50'05
2 15 VISTE Antoine 1h50'45
3 2 CHAMINAUD Zacharie 1h50'55
4 3 CHORT Etienne 1h51'13
5 25 OSPITAL Bastien 1h51'31
6 20 VERGNE CHARVY Pierre 1h52'17
7 8 BOUVIER LANNOY Antonin 1h52'17
8 24 BAS Thibault 1h52'17
9 4 GAHERY Vincent 1h52'19

10 14 PEYRARD Gaspard 1h55'09
11 31 DELBARRE Thomas 1h55'09
12 16 CASTANO ANGEL 1h55'14
13 34 CHARRON Raphael 1h55'38
14 26 SAFFORES Romain 1h55'38
15 23 KASZUBA Dorian 1h55'50
16 29 QUICHAUD Paul 1h55'50
17 19 BONNIN Gatien 1h55'55
18 35 MARIE Raphael 1h55'58
19 9 DELACOUX MUNGROO Pooja 1h55'59
20 1 BEUGNON Tyllian 1h56'07
21 28 WALDFOGEL Florian 1h59'01
22 27 VIEAUD GARCIA Lukas 1h59'14
23 18 COLLEU Tom 2h00'51
24 7 TALLARITA Noe 2h02'08
25 10 DEREX Nathan 2h02'17
26 12 LAURENT Marcel 2h03'00
27 11 FORT Tom 2h04'29
28 5 JAUVIN Maxence 2h04'39
29 33 MOREAU Victor 2h06'21
30 30 DELBARRE Anaïs 2h06'30
31 32 ANSQUER Leopold 2h06'47
32 17 CASTANO Sarah 2h07'03



PC U15 - E2 - Etape 2 - 1er Tour de l'Avenir  
Cadarsacais U15&U17

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 60 engagé·es

PC1

1 15 VISTE Antoine 3 pts

2 2 CHAMINAUD Zacharie 2 pts

3 13 LE MORVAN Florian 1 pts

PC2

1 3 CHORT Etienne 3 pts

2 2 CHAMINAUD Zacharie 2 pts

3 15 VISTE Antoine 1 pts

TOTAL ETAPE

1 15 VISTE Antoine 4 pts

2 2 CHAMINAUD Zacharie 4 pts

3 3 CHORT Etienne 3 pts

4 13 LE MORVAN Florian 1 pts

TOTAL GENERAL

1 2 CHAMINAUD Zacharie 10 pts

2 15 VISTE Antoine 6 pts

3 3 CHORT Etienne 3 pts

4 13 LE MORVAN Florian 2 pts

5 25 OSPITAL Bastien 2 pts

6 4 GAHERY Vincent 1 pts



GPM U15 - E2 - Etape 2 - 1er Tour de l'Avenir  
Cadarsacais U15&U17

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 63 engagé·es

GPM1

1 2 CHAMINAUD Zacharie 3 pts

2 15 VISTE Antoine 2 pts

3 4 GAHERY Vincent 1 pts

GPM2

1 2 CHAMINAUD Zacharie 3 pts

2 15 VISTE Antoine 2 pts

3 13 LE MORVAN Florian 1 pts

TOTAL ETAPE

1 2 CHAMINAUD Zacharie 6 pts

2 15 VISTE Antoine 4 pts

3 13 LE MORVAN Florian 1 pts

4 4 GAHERY Vincent 1 pts

TOTAL GENERAL

1 13 LE MORVAN Florian 7 pts

2 15 VISTE Antoine 7 pts

3 2 CHAMINAUD Zacharie 6 pts

4 4 GAHERY Vincent 4 pts



Classement par équipes - E2 - Etape 2 - U15 - U15

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 35 engagé·es

Etape

1.  UC GRADIGNAN     2h46'37, somme rangs : 12
1. LE MORVAN Florian 0h54'59
3. VISTE Antoine 0h55'49
8. PEYRARD Gaspard 0h55'49

(13) DELACOUX MUNGROO Pooja 0h55'49
(14) BOUVIER LANNOY Antonin 0h55'49
(19) LAURENT Marcel 0h55'49
(21) DEREX Nathan 0h55'49
(24) FORT Tom 0h55'56

2.  AVC LIBOURNAIS     2h46'44, somme rangs : 32   à 0'07
2. CHORT Etienne 0h54'59
5. CHAMINAUD Zacharie 0h55'49

25. GAHERY Vincent 0h55'56
(26) BEUGNON Tyllian 0h55'58
(30) TALLARITA Noe 0h58'00
(31) JAUVIN Maxence 0h58'17

3.  AVIRON BAYONNAIS     2h47'27, somme rangs : 39   à 0'50
4. OSPITAL Bastien 0h55'49

17. WALDFOGEL Florian 0h55'49
18. BAS Thibault 0h55'49

(20) SAFFORES Romain 0h55'49
(28) VIEAUD GARCIA Lukas 0h56'02

4.  EVCC BERGERAC     2h52'05, somme rangs : 84   à 5'28
23. CASTANO ANGEL 0h55'54
29. COLLEU Tom 0h57'43
32. CASTANO Sarah 0h58'28

Classement général

1. UC GRADIGNAN 5h34'29, somm -
2. AVC LIBOURNAIS 5h35'23, somm à 0'54
3. AVIRON BAYONNAIS 5h39'32, somm à 5'03
4. EVCC BERGERAC 6h03'08, somm à 28'39



Liste des engagés - U15 - Etape 3 - Etape 3 - CLM-
IND - Contre la montre - U15

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 34 engagé·es

Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Départ

6 SABA Leo AVC LIBOURNAIS U15 (2) 13h00'00
21 LINARES Paco UC ORTHEZIENNE U15 (1) 13h01'00
22 PENOUILH Mathieu UC ORTHEZIENNE U15 (2) 13h02'00
17 CASTANO Sarah EVCC BERGERAC U15 (1) 13h03'00
32 ANSQUER Leopold US BOUSCATAISE CYCLISME U15 (2) 13h04'00
30 DELBARRE Anaïs AC RILHAC RANCON U15 (1) 13h05'00
33 MOREAU Victor US BOUSCATAISE CYCLISME U15 (2) 13h06'00
5 JAUVIN Maxence AVC LIBOURNAIS U15 (1) 13h07'00
11 FORT Tom UC GRADIGNAN U15 (1) 13h08'00
12 LAURENT Marcel UC GRADIGNAN U15 (2) 13h09'00
10 DEREX Nathan UC GRADIGNAN U15 (2) 13h10'00
7 TALLARITA Noe AVC LIBOURNAIS U15 (2) 13h11'00
18 COLLEU Tom EVCC BERGERAC U15 (1) 13h12'00
27 VIEAUD GARCIA Lukas AVIRON BAYONNAIS U15 (1) 13h13'00
28 WALDFOGEL Florian AVIRON BAYONNAIS U15 (2) 13h14'00
1 BEUGNON Tyllian AVC LIBOURNAIS U15 (2) 13h15'00
9 DELACOUX MUNGROO Pooja UC GRADIGNAN U15 (2) 13h16'00
35 MARIE Raphael VC DU SUD GIRONDE U15 (1) 13h17'00
19 BONNIN Gatien MERIGNAC VC U15 (1) 13h18'00
29 QUICHAUD Paul EC AMBAZAC U15 (2) 13h19'00
23 KASZUBA Dorian CC MARMANDAIS U15 (1) 13h20'00
26 SAFFORES Romain AVIRON BAYONNAIS U15 (2) 13h21'00
34 CHARRON Raphael VC DU SUD GIRONDE U15 (1) 13h22'00
16 CASTANO ANGEL EVCC BERGERAC U15 (2) 13h23'00
31 DELBARRE Thomas AC RILHAC RANCON U15 (2) 13h24'00
14 PEYRARD Gaspard UC GRADIGNAN U15 (1) 13h25'00
4 GAHERY Vincent AVC LIBOURNAIS U15 (2) 13h26'00
24 BAS Thibault AVIRON BAYONNAIS U15 (2) 13h27'00
8 BOUVIER LANNOY Antonin UC GRADIGNAN U15 (1) 13h28'00
20 VERGNE CHARVY Pierre MERIGNAC VC U15 (2) 13h29'00
25 OSPITAL Bastien AVIRON BAYONNAIS U15 (2) 13h30'00
3 CHORT Etienne AVC LIBOURNAIS U15 (2) 13h31'00
2 CHAMINAUD Zacharie AVC LIBOURNAIS U15 (2) 13h32'00
15 VISTE Antoine UC GRADIGNAN U15 (2) 13h33'00
13 LE MORVAN Florian UC GRADIGNAN U15 (2) 13h34'00



Résultats - U17 - Etape 2 - Etape 2 - Plat - U17

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 25 engagé·es

Résultats

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Cat Temps
km/h

Moy Par cat.

1 59 MERGUI Charles UC GRADIGNAN M U17 (2) 1h28'44 34,15 1° U17 (2)-M/15
2 69 COUDRAY Gwendal VC DU SUD GIRONDE M U17 (2) 1h28'44 34,15 2° U17 (2)-M/15
3 70 CHAVANEL Clement AC CHATELLERAUDAIS M U17 (1) 1h28'44 34,15 1° U17 (1)-M/10
4 75 CHEVALIER BAILLOU Pierre UV POITIERS M U17 (1) 1h28'44 34,15 2° U17 (1)-M/10
5 62 CONTAMINES Louis UA LA ROCHEFOUCAULD M U17 (2) 1h28'44 34,15 3° U17 (2)-M/15
6 74 RICHARD Gabriel VC NAYAIS M U17 (1) 1h28'44 34,15 3° U17 (1)-M/10
7 55 ELOY LUSCHNAT Victor MERIGNAC VC M U17 (2) 1h28'44 34,15 4° U17 (2)-M/15
8 63 DELBARRE Raphaël AC RILHAC RANCON M U17 (2) 1h28'44 34,15 5° U17 (2)-M/15
9 57 ROBIN Paul MERIGNAC VC M U17 (1) 1h28'44 34,15 4° U17 (1)-M/10

10 52 BOYE Elisee AVC LIBOURNAIS M U17 (1) 1h28'44 34,15 5° U17 (1)-M/10
11 78 MARY Antonin ECMA M U17 (2) 1h28'44 34,15 6° U17 (2)-M/15
12 77 GUILLOCHON Joao TARBES CYCLISTE COMPETITION M U17 (2) 1h28'44 34,15 7° U17 (2)-M/15
13 73 VAN WONTERGHEM Cyprien ANGOULEME VC M U17 (2) 1h28'44 34,15 8° U17 (2)-M/15
14 76 PAPIN Ethan VC SAINTAIS M U17 (1) 1h28'44 34,15 6° U17 (1)-M/10
15 53 LAURIERE Stefan Daniel AVC LIBOURNAIS M U17 (1) 1h28'44 34,15 7° U17 (1)-M/10
16 51 BOUCHIN Charly AVC LIBOURNAIS M U17 (2) 1h28'44 34,15 9° U17 (2)-M/15
17 65 ANSQUER Arthur US BOUSCATAISE CYCLISME M U17 (2) 1h28'44 34,15 10° U17 (2)-M/15
18 56 PIQUET Alexi MERIGNAC VC M U17 (2) 1h28'44 34,15 11° U17 (2)-M/15
19 61 FRUSCALZO Noa CAM BORDEAUX M U17 (1) 1h28'44 34,15 8° U17 (1)-M/10
20 72 INQUEL Emilien ANGOULEME VC M U17 (2) 1h28'44 34,15 12° U17 (2)-M/15
21 64 LEROY Julien A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 M U17 (2) 1h28'50 34,11 13° U17 (2)-M/15
22 67 DE SENNEVILLE Alexis US BOUSCATAISE CYCLISME M U17 (1) 1h28'55 34,08 9° U17 (1)-M/10
23 71 NEVEUX Kyllian CO COURONNAIS M U17 (2) 1h29'20 33,92 14° U17 (2)-M/15
24 54 LOBRE Gregory AVC LIBOURNAIS M U17 (2) 1h39'49 30,36 15° U17 (2)-M/15
25 68 VIGUIE Lilian EC PASSAGEOISE M U17 (1) 1h43'33 29,26 10° U17 (1)-M/10



Résultats - U17 - Etape 2 - Etape 2 - Plat - U17

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 25 engagé·es

Classement général

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Sx Cat Temps
km/h

Moy Par cat.

1 59 MERGUI Charles UC GRADIGNAN M U17 (2) 3h06'35 1° U17 (2)-M/15
2 56 PIQUET Alexi MERIGNAC VC M U17 (2) 3h06'41 2° U17 (2)-M/15
3 69 COUDRAY Gwendal VC DU SUD GIRONDE M U17 (2) 3h09'55 3° U17 (2)-M/15
4 63 DELBARRE Raphaël AC RILHAC RANCON M U17 (2) 3h10'01 4° U17 (2)-M/15
5 70 CHAVANEL Clement AC CHATELLERAUDAIS M U17 (1) 3h10'09 1° U17 (1)-M/10
6 62 CONTAMINES Louis UA LA ROCHEFOUCAULD M U17 (2) 3h10'09 5° U17 (2)-M/15
7 73 VAN WONTERGHEM Cyprien ANGOULEME VC M U17 (2) 3h10'09 6° U17 (2)-M/15
8 55 ELOY LUSCHNAT Victor MERIGNAC VC M U17 (2) 3h10'15 7° U17 (2)-M/15
9 52 BOYE Elisee AVC LIBOURNAIS M U17 (1) 3h10'15 2° U17 (1)-M/10

10 57 ROBIN Paul MERIGNAC VC M U17 (1) 3h10'15 3° U17 (1)-M/10
11 51 BOUCHIN Charly AVC LIBOURNAIS M U17 (2) 3h10'15 8° U17 (2)-M/15
12 53 LAURIERE Stefan Daniel AVC LIBOURNAIS M U17 (1) 3h10'15 4° U17 (1)-M/10
13 61 FRUSCALZO Noa CAM BORDEAUX M U17 (1) 3h10'15 5° U17 (1)-M/10
14 72 INQUEL Emilien ANGOULEME VC M U17 (2) 3h10'15 9° U17 (2)-M/15
15 76 PAPIN Ethan VC SAINTAIS M U17 (1) 3h10'20 6° U17 (1)-M/10
16 74 RICHARD Gabriel VC NAYAIS M U17 (1) 3h13'16 7° U17 (1)-M/10
17 75 CHEVALIER BAILLOU Pierre UV POITIERS M U17 (1) 3h14'01 8° U17 (1)-M/10
18 78 MARY Antonin ECMA M U17 (2) 3h15'03 10° U17 (2)-M/15
19 77 GUILLOCHON Joao TARBES CYCLISTE COMPETITION M U17 (2) 3h15'03 11° U17 (2)-M/15
20 65 ANSQUER Arthur US BOUSCATAISE CYCLISME M U17 (2) 3h15'03 12° U17 (2)-M/15
21 64 LEROY Julien A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 M U17 (2) 3h15'09 13° U17 (2)-M/15
22 71 NEVEUX Kyllian CO COURONNAIS M U17 (2) 3h15'21 14° U17 (2)-M/15
23 67 DE SENNEVILLE Alexis US BOUSCATAISE CYCLISME M U17 (1) 3h21'57 9° U17 (1)-M/10
24 54 LOBRE Gregory AVC LIBOURNAIS M U17 (2) 3h31'55 15° U17 (2)-M/15



Résultats - U17 - Etape 2 - Etape 2 - Plat - U17

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 25 engagé·es

Meilleurs jeunes · Classement général

1 59 MERGUI Charles 3h06'35
2 56 PIQUET Alexi 3h06'41
3 69 COUDRAY Gwendal 3h09'55
4 63 DELBARRE Raphaël 3h10'01
5 70 CHAVANEL Clement 3h10'09
6 62 CONTAMINES Louis 3h10'09
7 73 VAN WONTERGHEM Cyprien 3h10'09
8 55 ELOY LUSCHNAT Victor 3h10'15
9 52 BOYE Elisee 3h10'15

10 57 ROBIN Paul 3h10'15
11 51 BOUCHIN Charly 3h10'15
12 53 LAURIERE Stefan Daniel 3h10'15
13 61 FRUSCALZO Noa 3h10'15
14 72 INQUEL Emilien 3h10'15
15 76 PAPIN Ethan 3h10'20
16 74 RICHARD Gabriel 3h13'16
17 75 CHEVALIER BAILLOU Pierre 3h14'01
18 78 MARY Antonin 3h15'03
19 77 GUILLOCHON Joao 3h15'03
20 65 ANSQUER Arthur 3h15'03
21 64 LEROY Julien 3h15'09
22 71 NEVEUX Kyllian 3h15'21
23 67 DE SENNEVILLE Alexis 3h21'57
24 54 LOBRE Gregory 3h31'55



PC u17 - E2 - Etape 2 - 1er Tour de l'Avenir  
Cadarsacais U15&U17

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 60 engagé·es

PC1

1 59 MERGUI Charles 3 pts

2 70 CHAVANEL Clement 2 pts

3 69 COUDRAY Gwendal 1 pts

PC2

1 71 NEVEUX Kyllian 3 pts

2 63 DELBARRE Raphaël 2 pts

3 70 CHAVANEL Clement 1 pts

TOTAL ETAPE

1 59 MERGUI Charles 3 pts

2 71 NEVEUX Kyllian 3 pts

3 70 CHAVANEL Clement 3 pts

4 63 DELBARRE Raphaël 2 pts

5 69 COUDRAY Gwendal 1 pts

TOTAL GENERAL

1 59 MERGUI Charles 7 pts

2 71 NEVEUX Kyllian 6 pts

3 69 COUDRAY Gwendal 4 pts

4 56 PIQUET Alexi 4 pts

5 70 CHAVANEL Clement 3 pts

6 63 DELBARRE Raphaël 2 pts

7 55 ELOY LUSCHNAT Victor 2 pts

8 57 ROBIN Paul 1 pts

9 74 RICHARD Gabriel 1 pts



GPM U17 - E2 - Etape 2 - 1er Tour de l'Avenir  
Cadarsacais U15&U17

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 60 engagé·es

GPM1

1 70 CHAVANEL Clement 3 pts

2 56 PIQUET Alexi 2 pts

3 59 MERGUI Charles 1 pts

GPM2

1 71 NEVEUX Kyllian 3 pts

2 78 MARY Antonin 2 pts

3 56 PIQUET Alexi 1 pts

GPM3

1 71 NEVEUX Kyllian 3 pts

2 63 DELBARRE Raphaël 2 pts

3 70 CHAVANEL Clement 1 pts

TOTAL ETAPE

1 71 NEVEUX Kyllian 6 pts

2 70 CHAVANEL Clement 4 pts

3 56 PIQUET Alexi 3 pts

4 63 DELBARRE Raphaël 2 pts

5 78 MARY Antonin 2 pts

6 59 MERGUI Charles 1 pts

TOTAL GENERAL

1 71 NEVEUX Kyllian 9 pts

2 56 PIQUET Alexi 8 pts

3 63 DELBARRE Raphaël 5 pts

4 70 CHAVANEL Clement 4 pts

5 73 VAN WONTERGHEM Cyprien 3 pts

6 59 MERGUI Charles 3 pts

7 78 MARY Antonin 2 pts

8 51 BOUCHIN Charly 1 pts

9 72 INQUEL Emilien 1 pts



Classement par équipes - E2 - Etape 2 - U17 - U17

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 25 engagé·es

Etape

1.  MERIGNAC VC     4h26'12, somme rangs : 34
7. ELOY LUSCHNAT Victor 1h28'44
9. ROBIN Paul 1h28'44

18. PIQUET Alexi 1h28'44

2.  AVC LIBOURNAIS     4h26'12, somme rangs : 41   "
10. BOYE Elisee 1h28'44
15. LAURIERE Stefan Daniel 1h28'44
16. BOUCHIN Charly 1h28'44

(24) LOBRE Gregory 1h39'49

Classement général

1. MERIGNAC VC 9h27'45, s -
2. AVC LIBOURNAIS 9h30'45, s à 3'00



Liste des engagés - U17 - Etape 3 - Etape 3 - CLM-
IND - Contre la montre - U17

1er Tour de l'Avenir Cadarsacais U15&U17

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr | 25 engagé·es

Dos Nom-prénom Equipe Nat Cat Départ

68 VIGUIE Lilian EC PASSAGEOISE U17 (1)
58 DE GRYSE Simon DREUX CYCLO CLUB U17 (1) 13h38'00
60 REYDY Gabin UC GRADIGNAN U17 (2) 13h39'00
66 BOUREBOUHAT Hugo US BOUSCATAISE CYCLISME U17 (2) 13h40'00
54 LOBRE Gregory AVC LIBOURNAIS U17 (2) 13h41'00
67 DE SENNEVILLE Alexis US BOUSCATAISE CYCLISME U17 (1) 13h42'00
71 NEVEUX Kyllian CO COURONNAIS U17 (2) 13h43'00
64 LEROY Julien A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 U17 (2) 13h44'00
65 ANSQUER Arthur US BOUSCATAISE CYCLISME U17 (2) 13h45'00
77 GUILLOCHON Joao TARBES CYCLISTE COMPETITION U17 (2) 13h46'00
78 MARY Antonin ECMA U17 (2) 13h47'00
75 CHEVALIER BAILLOU Pierre UV POITIERS U17 (1) 13h48'00
74 RICHARD Gabriel VC NAYAIS U17 (1) 13h49'00
76 PAPIN Ethan VC SAINTAIS U17 (1) 13h50'00
72 INQUEL Emilien ANGOULEME VC U17 (2) 13h51'00
61 FRUSCALZO Noa CAM BORDEAUX U17 (1) 13h52'00
53 LAURIERE Stefan Daniel AVC LIBOURNAIS U17 (1) 13h53'00
51 BOUCHIN Charly AVC LIBOURNAIS U17 (2) 13h54'00
57 ROBIN Paul MERIGNAC VC U17 (1) 13h55'00
52 BOYE Elisee AVC LIBOURNAIS U17 (1) 13h56'00
55 ELOY LUSCHNAT Victor MERIGNAC VC U17 (2) 13h57'00
73 VAN WONTERGHEM Cyprien ANGOULEME VC U17 (2) 13h58'00
62 CONTAMINES Louis UA LA ROCHEFOUCAULD U17 (2) 13h59'00
70 CHAVANEL Clement AC CHATELLERAUDAIS U17 (1) 14h00'00
63 DELBARRE Raphaël AC RILHAC RANCON U17 (2) 14h01'00
69 COUDRAY Gwendal VC DU SUD GIRONDE U17 (2) 14h02'00
56 PIQUET Alexi MERIGNAC VC U17 (2) 14h03'00
59 MERGUI Charles UC GRADIGNAN U17 (2) 14h04'00


